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ГОДИШЕН ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ 

[2025] 
 

 

 
ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА ПЕРИОД 01.01.2025 – 

31.12.2025 

АСОЦИЈАЦИЈА СИ-ГА СКОПЈЕ 

Пренесен дел на вишокот на приходите од 
претходната година 

             11,650.00 ден.  
 

I. ПРИХОДИ  

A) Приходи од камати и позитивни курсни разлики -  ден. 

Б) Приходи од економска активност  -  ден. 

В) Приходи од Грант проекти 1,278,745.00 ден. 

Г) Приходи од надомест на трошоци -  ден 

Д) Приходи од Членарини -  ден 

Ѓ) Приходи од донации 15,000.00 ден 

Вкупни приходи за период 01.01.2025- 

31.12.2025: 
       1,293,745.00 ден.  

 
Вкупно средства за располагање        1,305,395.00 ден.  

II. ТРОШОЦИ  

1.Потрошени материјали 
 

26,297.00 ден. 

2. Потрошена електрична , топлинска енергија и останато  

3. Транспортни трошоци(бензин, патарина, автобуски карти, )  

4. Канцелариски набавки и канцелариска опрема  

5. Трошоци за наем на сали, опрема и сл  

6. Вкалкулирани бруто плати  

7. Трошоци за исплатени хонорари врз основа на договори 1,088,990.00 ден. 

8. Патни трошоци по проекти  

9. Негативни курсни разлики  



10. Банкарски провизии и агенциска провиизја 8,596.00 ден. 

11. Услуги за спорведување на истражување и подготовка на 
извештаи 

 

12. Хотелски и угостителски услуги по проекти 20,700.00 ден. 

13. Сметководствени, адвокатски, услуги за монтажа, 
изработка на видео спотови, за организирање на семинари и 
сл услуги 

25,000.00 ден. 

14. Трошоци за печатење, граф дејност , укоричување и сл 138,335.00 ден.  
 

15. Останати расходи 6,944.00 ден. 

16. Трошоци за котизации и членарини  

17. Помошти донации  

Вкупни трошоци за период 01.01.2025- 
31.12.2025: 

       1,288,565.00 ден.  
 

Данок на непризнаени трошоци: - ден. 

КРАЈНА СОСТОЈБА НА 31.12.2025              16,830.00 ден.  

Обврски кон добавувачи, обврски за 

персонален данок за патни трошоци и други обврски 
460,00 ден. 

Вкупно                         460.00 ден. 

ЗА ПРЕНОС ВО НАРЕДНА ГОДИНА 16,830.00 ден. 

 


